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Avokádo
• 1 ks

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 145,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-9 %)*

Coca-Cola
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-9 %)*

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg  • do vyprodání zásob

Albert  
Čerstvá vejce M
• 30 ks • 1 ks = 2,33 Kč  
• do vyprodání zásob

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený
• cena za 100 g

Milka Čokoláda
• 250–300 g  
• 100 g od 19,97 Kč Akce /  
od 18,30 Kč Aplikace  
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (11 %)*

Hovězí kýta bez kosti
• chlazené • 1 kg

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hellmann’s 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • vybrané druhy 
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Albert 
Tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg  
▼ 124,90 Kč  
(-4 %)*

Vrbátky 
Cukr moučka
• 1 kg
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Tradiční
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 189,80 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

AA

NEPORAZITELNÉ

www.albert.czOd 22. 11. do 28. 11. 2023
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SUPER CENA - 50
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při koupi 2 ks
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Podkova zlatá
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Čokoláda  
s mléčnou  
náplní
• 100 g
▼ 39,90 Kč  
(-30 %)*

Království zvířat
• 15 g • 100 g = 46 Kč
▼ 11,90 Kč (-42 %)*

Perník
• 60 g • 100 g = 11,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 5,90 Kč (17 %)*

Celebrations Láhev
• 312 g • 100 g = 60,58 Kč
▼ 279 Kč (-32 %)*

Vánoční sáček mix
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč
▼ 109,90 Kč (-31 %)*

Santa  
čokoládové dražé
• 61 g • 100 g = 81,81 Kč
▼ 69,90 Kč (-28 %)*

Hot Wheel Angličák
• 10pack 
▼ 769 Kč (-35 %)*

Paw Patrol  
Bláznivé kadeřnictví
• věk 3+ 
• obsahuje 4 ks modelíny  
a další příslušenství
▼ 699 Kč (-28 %)*

Prasátko s mašlí
• 40 g • 100 g = 49,75 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Mikulášský sáček
• 1 ks • různé motivy

Lentilky
• 38 g • 100 g = 39,22 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Mandle v čokoládě
• 200 g • 100 g = 34,95 Kč • různé druhy

Jojo
• 170 g • 100 g = 23,48 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Arabesky  
– želé
• 700 g  
• 100 g = 22,72 Kč 
▼ 229 Kč (-30 %)*

Orion Salonky
• 380 g • 100 g = 31,56 Kč
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (-29 %)*

Bear Friends
• 96 g • 100 g = 93,65 Kč
▼ 129,90 Kč (-30 %)*

Lindt 
Adventní 
kalendář
• 115 g 
• 100 g = 121,66 Kč
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-29 %)*

Lindor  
Pralinky
• 75 g  
• 100 g = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-30 %)*

Orion  
Vánoční  
rodinná  
kolekce 
• 704 g  
• 100 g = 52,42 Kč
▼ 529 Kč (-30 %)*

Vánoční kolekce  
Zasněžená vesnice
• 400 g • 100 g = 39,75 Kč
▼ 239 Kč (-33 %)*

Kit Kat  
Adventní kalendář
• 208 g • 100 g = 67,26 Kč
▼ 249 Kč (-43 %)*

Lentilky s plyšovou hračkou
• 108 g • 100 g = 165,75 Kč
▼ 259 Kč (-30 %)*

Milka  
Oreo Socket
• 182 g  
• 100 g = 43,91 Kč
▼ 138,90 Kč (-42 %)*

Kinder Čokoláda
• 300 g • 100 g = 39,97 Kč
▼ 169 Kč (-29 %)*
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*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Gustona  
Džem
• 450 g  
• 100 g = 9,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (-25 %)*

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 20 g  
• 100 g  
= 19,50 Kč
▼ 3,90 Kč  
(0 %)*

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek
• 12 g • 100 g = 29,17 Kč
▼ 3,50 Kč (0 %)*

Tatra  
Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 9,80 Kč  
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Dr. Oetker  
Droždí
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Sněhové vločky
• 38 g • 100 g = 112,90 Kč
▼ 46,90 Kč (-8 %)*

Manka máslová
• 1 l
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

Božkov Originál
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 241,43 Kč 
▼ 169 Kč (0 %)*

Hera
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč Akce /  
6,98 Kč Aplikace
• do vyprodání  
zásob
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč
• vybrané druhy
▼ 37,90 Kč (-21 %)*Albert  

Papír na pečení 
• 10 m
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Albert  
Vlašské  
ořechy jádra
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert  
Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Albert  
Mandle blanšírované
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Orion  
Kakao
• 100 g 
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kaštany
• 45 g • 100 g = 26,45 Kč • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 15
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 39 90
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VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 26

 13 90

18,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 28

 49 90

69,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 19 90

25,90

KREDITY 
NAVÍC2

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 12
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24,90

KREDITY 
NAVÍC2
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 39 90

51,90

KREDITY 
NAVÍC4
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 29 90
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KREDITY 
NAVÍC3
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 6 90

10,90
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29,90 - 40 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 23

 49 90

64,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

Nature’s Promise  
Bio Vanilkový cukr
• 8 g • 100 g = 86,25 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Bio Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč
▼ 99,90 Kč (-20 %)*

Bio Puding
• bez lepku • 40 g  
• 100 g = 34,75 Kč
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Mandlová  
mouka
• 400 g  
• 100 g = 33,73 Kč
▼ 134,90 Kč (-28 %)*

Nature's Promise  
Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 25,52 Kč
▼ 32,90 Kč (-3 %)*

Nature’s Promise  
Bio Čiroková  
mouka
• bezlepková  
• 450 g  
• 100 g = 8,87 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

4slim Low Carb Čokoláda
• 35 g • 100 g = 56,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (-23 %)*

Nature’s Promise Bio Kokosový olej
• 200 ml  
• 100 ml = 24,95 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Nature’s Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g • 100 g = 8,76 Kč

Bio Kakao
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Nature's Promise Bio 
Džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Nature’s  
Promise 
Bio Třtinový  
cukr
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Nature's  
Promise  
Free From  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l
▼ 17,90 Kč (0 %)*
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NOVINKA

NOVINKA

88
MASA
%

NOVINKA
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SUPER CENANEJNIŽŠÍ
00,90 - 00 %
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 39 90
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 199 r
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SUPER CENA
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33,90 - 41 %
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 34 90
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 39 90
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 89 90

00,90  - 19

SUPER CENA

 18 90

00,90  - 19

SUPER CENA

 24 90

00,90  - 19

SUPER CENA

 21 90

00,90  - 19

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g

Salám  
PIRI-PIRI 
• cena za 100 g

Slavnostní  
salám 
• cena za 100 g

Albert  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost  
• 1 kg 
• 100 g  
= 24,90 Kč Akce /  
21,90 Kč Aplikace 

Albert Excellent 
Sváteční tiramisu
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč

 

Kozí sýr  
přírodní bloček
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Gnocchi
• chlazené • balené 
• 500 g  
• 100 g  
= 4,98 Kč Akce /  
3,98 Kč Aplikace 

Albert Excellent 
Pštrosí guláš
• sous vide • chlazený 
• 300 g • 1 kg = 663,34 Kč
▼ 279 Kč (-28 %)*

Albert  
Linecká těsta
• tuková • chlazená 
• balená
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená • balená  
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Albert Excellent 
Srnčí guláš
• sous vide  
• chlazený  
• 350 g  
• 1 kg = 428,29 Kč
▼ 199 Kč (-24 %)*
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NOVINKA

NOVINKA

500 g

500 g

SUPER CENA

 44 90

44,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

SUPER CENA

 44 90

57,90  - 22

SUPER CENA

 269 r

449r  - 40

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25

SUPER CENA

 44 90

69,90  - 35

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18 SUPER CENA

 59 90

59,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené 
• 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč 
• více druhů

Česká chuť 
Bramborový salát
• chlazený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Česká chuť 
Pařížský salát
• chlazený • balený 
• 500 g 
• 100 g = 8,98 Kč

Albert Excellent Losos uzený – plátky
• chlazený • balený • cena za 100 g

 74 90

99,90
SUPER CENA - 25

Bordeaux  
Château 
Croix  
de Mission
• Francie 
• 0,75 l  
• 1 l = 358,67 Kč
▼ 299 Kč (-10 %)*

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent 
Hummus – TRIO
• chlazený • balený  
• 210 g • 100 g = 21,38 Kč 

 

Albert Excellent Antipasti
• chlazené • balené 
• 150 g • 100 g = 29,94 Kč • různé druhy

Albert Excellent 
Paštiky ve skle
• 125 g • 100 g = 71,92 Kč

Albert 
Chlebíčky sváteční
• chlazené • balené 
• 235–240 g  
• 100 g od 24,96 Kč
• různé druhy

7



SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30
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SUPER CENA

 59 90

00,90  - 00

SUPER CENA
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00,90  - 00

SUPER CENA
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00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 29 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 39 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC4
NAD 1 kg

SUPER CENA

 47 90

59,90  - 20

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 44 90

59,90  - 25 SUPER CENA

 26 90

39,90  - 32

SUPER CENA

 9 90

19,90  - 50

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 23. 11. 2023.

Vánoční hvězda– mix*
• 1 ks • ø květináče 10,5 cm

Princetia*
• 1 ks 
• ø květináče 12 cm

Lilie orientální  
v dárkovém 
balení*
• 1 ks 
• ø květináče 13 cm

Nature’s Promise 
Banány
• 1 kg

Nature’s Promise  
Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Nature's Promise  
Paprika  
sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 19,95 Kč

Albert  
100% šťávy
• 1  l 
• vybrané druhy

Albert 
Mandarinky
• 1 kg

Pomelo
• 1 ks

Ananas  
sweet
• 1 ks 
• do vyprodání  
zásob

Albert 
Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč

Jablka Jonagold skládaná
• 1 kg

Kaki
• 1 ks

88



NOVINKA

400 g

5 kg

SUPER CENA

 18 90

29,90  - 36

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 13 90

17,90  - 22

SUPER CENA

 64 90

99,90  - 35
SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 16 90

32,90  - 48

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 34 90

44,90  - 22

 29 90

54,90
SUPER CENA - 45

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Datle sušené
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Fíky sušené
• 200 g
• 100 g = 14,95 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Kaštany  
pečené loupané
• 100 g
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Polévka batátová
• 1 box

6 
porcí

Mexické chilli 
con carne

Japonské 
teriyaki

Menu box
• 1 box

4 
porce

Albert  
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,78 Kč / 3,97 Kč 
• v nabídce také Zelí kysané červené,  
500 g / 350 g za 15,90 Kč (100 g = 3,18 Kč / 4,54 Kč)

Brambory  
konzumní  
pozdní
• varný typ B
• 5 kg • 1 kg = 12,98 Kč 

Salát little gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč

Cibule  
kuchyňská  
žlutá
• 1 kg

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Albert  
Arašídy pražené  
neloupané
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

99



**Obsah vlákniny: veka 10 g, rohlík 7 g a chléb 10 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá  k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

SUPER CENA

 15 90

18,90  - 15

SUPER CENA

 8 90

10,90  - 18

SUPER CENA

 9 90

13,90  - 28

SUPER CENA

 9 90

12,90  - 23

SUPER CENA

 15 90

18,90  - 15

SUPER CENA

 15 90

19,90  - 20

SUPER CENA

 39 90

46,90  - 14

SUPER CENA

 49 90

64,90  - 23

SUPER CENA

 9 90

14,90  - 33

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská. 

 Albert Pletýnka***
• 220 g • 100 g = 7,23 Kč

Chléb 
Mlynářský 
žitný**
• 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Makovka
• 70 g • 100 g = 12,72 Kč

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Ovocný medovník
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 
• do vyprodání  zásob
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Pletenec s pekanovými ořechy
• 78 g • 100 g = 20,39 Kč

Rustikální šnek s olivami
• 80 g • 100 g = 19,88 Kč

Ladovy perníčky
• balené • 225 g 
• 100 g = 17,74 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 46,90 Kč (-14 %)*

Ölz Super Sandwich
• balený • 750 g 
• 100 g = 6,66 Kč  
• světlý, tmavý celozrnný
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Donut Frozen
• 56 g • 100 g = 17,68 Kč

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g  • 100 g = 14,84 Kč

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

10



NOVINKA

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

SUPER CENA

 159 r

249r  - 36

SUPER CENA

 129 90

189r  - 31

SUPER CENA

 59 90

89,90  - 33

SUPER CENA

 149 90

189r  - 20

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

SUPER CENA

 64 90

89,90  - 27

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

SUPER CENA

 179 r

249r  - 28

SUPER CENA

 149 90

209r  - 28

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

 29 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 23 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

Nature's Promise Bio Kuřecí nugetky
• obalované • masný polotovar • 220 g • 1 kg = 363,19 Kč

Vepřová krkovice bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Vepřová 
panenská 
svíčková – 
v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřový bok bez 
kosti – v celku 
• chlazený • 1 kg

Výrobek z mletého 
vepřového masa
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 124,79 Kč

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Hovězí pupek
• chlazený 
• 1 kg • pouze pult

Kuřecí horní a spodní 
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuřecí steak 
mletý
• masný polotovar 
• chlazený • 500 g 
• 1 kg = 129,80 Kč

Královská krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg

Královská kýta  
bez kosti – plátky
•  chlazená • 1 kg

Královské kuřecí prsní řízky
• chlazené • 600 g • 1 kg = 233,17 Kč

SUPER CENA

 199 r

299r  - 33

Kuřecí prsní a stehenní řízky MIX
• chlazené • 1 kg 

Makrela – filet 
s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená  
• cena za 100 g

11

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR
PRO VÍCE POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA. 

ZRAJE VE VISU.
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97
MASA

%

85
MASA

%

94
MASA

%

93
MASA

%

90
MASA

%96
MASA

%

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 22 90

28,90  - 20

SUPER CENA

 18 90

21,90  - 13

SUPER CENA

 26 90

34,90  - 22

SUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

SUPER CENA

 22 90

31,90  - 28

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

PREMIUM Královská slanina
• cena za 100 g

PREMIUM 
Dědova 
mistrovská 
klobása
• cena za 100 g

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g

PREMIUM Paprikáš
• cena za 100 g

PREMIUM 
Královský 
šunkový  
speciál
• cena 
za 100 g

PREMIUM Vepřová šunka
• nejvyšší jakost • cena za 100 g

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

PREMIUM Tlačenka
• cena za 100 g

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g

86
MASA

%

12



200 g

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21
SUPER CENA

 22 90

34,90  - 34

SUPER CENA

 15 90

22,90  - 30

SUPER CENA

 39 90

46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90

26,90  - 29

SUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

SUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

 39 90

59,90
SUPER CENA - 33

Debrecínské párky
• cena za 100 g

Anglická slanina
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Kuřecí prsní šunka
• standardní jakost • cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Poctivá selská slanina
• 100 g

Kuřecí párky
• 200 g 
• 100 g = 9,45 Kč

Šunka výběrová 
MAXI
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč

Junior salám
• 100 g

Kostelecký salám Rio Ebro
• 100 g

Moravské uzené 
maso
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

13



200 g

4 ks

150 g

180 g

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 33 90

48,90  - 30

SUPER CENA

 62 90

79,90  - 21

SUPER CENA

 47 90

64,90  - 26

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

SUPER CENA

 44 90

52,90  - 15

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 23 90

23,90  - 00

 29 90

41,90
SUPER CENA - 28

SUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

 18 90

29,90
SUPER CENA - 36

 21 90

29,90
SUPER CENA - 26

AK
CE

 31 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 25 %

Lučina
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 
• vybrané druhy

Apetito
• 150 g  • 100 g = 22,60 Kč

Sedlčanský hermelín – duopack
• 2× 100 g 
• 100 g = 31,45 Kč
• 1 ks = 31,45 kč

Balkánský sýr
• 180 g  
• 100 g = 26,62 Kč 
• obsluhovaný usek

Krolewski 45%  
plátky
• 100 g  
• vybrané druhy

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy

Eidam 45% 
plátky
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Sýr koliba  
– plátky
• 150 g  
• 100 g = 29,94 Kč  
• obsluhovaný úsek

Président  
Delikátní tvaroh
• 125 g  • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Císařská niva  
– porce
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Jihočeský 
syreček
• 90 g
• 100 g = 21 Kč

Sýr  
na pánev XXL
• 200 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy

Madeta  
Jihočeský  
eidam 30% plátky
• 100 g

14



den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

den

MAXIMÁLNĚ

49 ksden

MAXIMÁLNĚ

12 ks

130 g

SUPER CENA

 49 90

56,90  - 12

SUPER CENA

 17 90

26,90  - 33
SUPER CENA

 16 90

26,90  - 37

SUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 24 90

36,90  - 32

SUPER CENA

 12 90

24,90  - 48

 9 90

19,90
SUPER CENA - 50

 11 90

17,90
SUPER CENA - 33

 26 90

34,90
SUPER CENA - 22

AK
CE

 9 90

 7 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
13,90 - 43 %

AK
CE

 8 90

 7 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
14,90 - 46 %

 16 90

22,90
SUPER CENA - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 42,50 Kč

Jihočeské 
trvanlivé mléko
• 3,5% • 1 l 
• do vyprodání zásob
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Activia
• 120 g 
• 100 g = 8,25 Kč • vybrané druhy

Olma  
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 8,45 Kč

Zott Primo  
Smetana  
ke šlehání 30%
• 200 g  
• 100 g = 13,45 Kč

Míšánek
• 90 g • 100 g = 13,23 Kč  
• vybrané druhy

Olma Tradiční 
pomazánkové 32%
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
▼ 27,90 Kč (-10 %)*

Kunín 
Oveska 
Zakysaný 
nápoj
• 300 g 
• 100 g = 8,30 Kč 
• vybrané druhy

Madeta 
Jihočeské 
máslo 
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 56,90 Kč (-12 %)*

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč Akce / 
5,27 Kč Aplikace Florian Lahodný jogurt

• 150 g • 100 g = 5,94 Kč Akce / 5,27 Kč Aplikace  
• vybrané druhy

Lipánek Maxi
• 130 g • 100 g = 13 Kč  
• vybrané druhy

Trvanlivé mléko 
• 1,5% • 1 l  
• různé druhy  
• do vyprodání zásob
▼ 11,90 Kč (9 %)*

15



LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  

bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  

bodů: 9990 Kč bodů: 1249 Kč bodů: 549 Kč
bodů: 599 Kč

bodů: 459 Kč

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

29 90

S 8 BODY

- 70

PYREX BOCHNÍKOVÁ FORMA
• 28 cm
Cena bez bodů: 369 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 4 l
Cena bez bodů: 579 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými   
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda.  
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen.
PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.
16

SUPER CENA

 12 90

17,90  - 27

SUPER CENA

 27 90

31,90  - 12

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

SUPER CENA

 21 90

28,90  - 24

SUPER CENA

 32 90

43,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

28,90  - 31

SUPER CENA

 76 90

98,90  - 22

SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma  
Dezert pudingový
• 200 g • 100 g = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Olma  
Čerstvé 
mléko 
• 1,5% • 1 l

Lipno  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 21,36 Kč

Kunín Zakysaná  
smetana 15%
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč

Kunín Selský 
jogurt bílý
• 400 g 
• 100 g = 5,48 Kč

Olmín
• 100 g

Florian Active+ Nápoj
• 320 g • 100 g = 6,22 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Viennetta
• 650 ml • 100 ml = 11,84 Kč 
• vybrané druhy
▼ 76,90 Kč (0 %)*

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1



bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč bodů: 9990 Kč

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  

bodů: 1249 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna na kole
Cena bez  

bodů: 549 Kč

ÚLOŽNÝ
BOX LEGO®
• Velikost L
 –  chlapec 

Cena bez  

bodů: 599 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  

bodů: 459 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 2,6 l
Cena bez bodů: 499 Kč

PYREX NÁDOBA NA POTRAVINY
• 1,5 l

Cena bez bodů: 399 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

SUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

SUPER CENA

 74 90

134,90  - 44

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 69 90

85,90  - 18

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 159 r

229r  - 30

SUPER CENA

 299 r

359r  - 16

SUPER CENA

 299 r

799r  - 62

SUPER CENA

 69 90

88,90  - 21

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Anticol
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 21,90 Kč (0 %)*

Caro
• instantní cereální nápoj
• 200 g • 100 g = 37,45 Kč
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Gourmet  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 20,56 Kč 
• různé druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Persil 
Prací gel 
• 44 dávek 
• 1 dávka = 6,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*

Bohemia Sekt 
ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic 
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 53 Kč • vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (7 %)*

Tri stromy Slivovica
• 42% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

Bebe Dobré ráno 
mini
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

17



SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

SUPER CENA

 64 90

74,90  - 13

SUPER CENA

 119 90

149r  - 19

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 13 90

21,90  - 36

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

SUPER CENA

 54 90

109,90  - 50

SUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

SUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 39 90

49,90  - 20

 79 90

109,90
SUPER CENA - 27

AK
CE

 84 90

 79 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
109,90 - 27 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 00

 64 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Makrela 
uzená
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Pikantní sýrová pomazánka
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Pomazánka 
à la krab 
s jogurtem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Pizza Casa di Mama
• 390–410 g • 100 g od 19,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Salát hummus s falafelem
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Garden 
Gourmet
• rostlinné výrobky
• chlazené • balené
• 150–200 g
• 100 g od 39,95 Kč
• různé druhy

Penne s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 38,18 Kč

Omega Frit
• 500 g  
• 100 g = 10,98 Kč
▼ 59,90 Kč (-8 %)*

Nature's Promise 
Bio Jogurtová zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Míša multipack
• 270–330 ml • 100 ml od 27,25 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Rama  
Crema 15%
• 200 ml  
• 100 ml 
= 11,95 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Česká chuť Hranolky 
• 750 g • 100 g = 5,32 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

Sváteční 
utopence
• chlazené • balené 
• 500 g • 100 g 
= 16,98 Kč Akce / 
15,98 Kč Aplikace
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za nákup produktů
Opavia Zlaté

minimálně za 139 Kč Akce platí v hypermarketech Albert od 15. 11. do 28. 11. 2023
nebo do vydání zásob dárků. Výdej dárků v informačním

centru hypermarketu Albert.

ZÍSKEJ 
RUKAVICE

1 kg

SUPER CENA

 14 90

23,90  - 37

SUPER CENA

 27 90

34,90  - 20

SUPER CENA

 32 90

45,90  - 28

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 36 90

45,90  - 19

SUPER CENA

 369 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 64 90

99,90  - 35

SUPER CENA

 29 90

46,90  - 36

SUPER CENA

 299 r

369r  - 18

 26 90

54,90
SUPER CENA - 51

 149 90

239r
SUPER CENA - 37

 119 90

169r
SUPER CENA - 29

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 28 90

41,90  - 31

 7 90

13,90
SUPER CENA - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-27 %)*

Opavia Bochánky
• 140 g • 100 g = 26,36 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Margot
• 80 g  
• 100 g  = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 22. 11.  
do 5. 12. 2023
▼ 13,90 Kč (8 %)*

Lotus Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč ▼ 26,90 Kč (0 %)*

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva  
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč 
▼ 59,90 Kč (9 %)*

Teekanne  
Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Jacobs Krönung
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 74,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Tassimo Kapsle
• 8 nápojů • 16 ks (8× káva, 8× mléko)  
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Dolce Gusto tripack
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč • vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Tchibo 
Barista
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy  
• platí od 22. 11.  
do 5. 12. 2023

Darbo Džem
• 450 g • 100 g = 17,76 Kč
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Domino  
Dices
• 125 g  
• 100 g = 23,12 Kč
▼ 41,90 Kč (-31 %)*

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 26,34 Kč  
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (0 %)*

Zlaté Club 
sušenky
• 140 g
• 100 g = 19,93 Kč
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Zlaté sušenky
• 146–220 g
• 100 g od 14,96 Kč
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-10 %)*



Knorr  
Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

den
MAXIMÁLNĚ

16 ks SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40 SUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 199 r

269r  - 26

SUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

SUPER CENA

 15 90

29,90  - 46

SUPER CENA

 24 90

47,90  - 48

SUPER CENA

 9 90

22,90  - 56

AK
CE

 39 90

 36 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
59,90 - 38 %

SUPER CENA

 26 90

38,90  - 30

 29 90

59,90
SUPER CENA - 50

 39 90

62,90
SUPER CENA - 36

 34 90

69,90
SUPER CENA - 50

AK
CE

 26 90

 24 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 37 %

 29 90

49,90
SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 15 90

19,90  - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Knorr Bujón
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

YumYum  
Instantní nudlová  
polévka
• 60 g • 100 g = 23,17 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč (-30 %)*

Lagris Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 800 g • 1 kg = 49,88 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Kreolis  
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 265,34 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Essa Čočka  
červená
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*

Babiččiny nudle
• 330 g • 100 g = 12,10 Kč Akce /  
11,19 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Knorr  
Instantní polévka
• 12–21 g • 100 g od 47,15 Kč
• vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Koření na ryby
• 28 g • 100 g = 56,79 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Knorr  
Krémová polévka
• 45–56 g • 100 g od 44,47 Kč 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Dr. Rashid  
Třtinový cukr
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč
▼ 24,90 Kč (9 %)*

Vitana Poctivá polévka
• 60–122 g • 100 g od 24,51 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Knorr Bohatý bujón
• 112 g • 100 g = 26,70 Kč
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč
• tmavá, světlá
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Gustona  
Slunečnicový  
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 32,50 Kč 
• do vyprodání zásob 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,38 Kč Akce / 
4,98 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Albert  
Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 3,18 Kč
▼ 19,90 Kč (-20 %)*
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KUPTE 
KÁVU L’OR  

A 
VYHRAJTE

Termín soutěže: 
15. 11. – 28. 11. 2023

3x
ZÁJEZD DO

PAŘÍŽE 

A DALŠÍCH 

110 VÝHER

SUPER CENA

 44 90

81,90  - 45

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 29 90

62,90  - 52

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 19 90

36,90  - 46

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 46 90

79,90  - 41

SUPER CENA

 21 90

36,90  - 40

SUPER CENA

 54 90

99,90  - 45

SUPER CENA

 34 90

53,90  - 35

SUPER CENA

 29 90

54,90  - 45

AK
CE

 69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
139,90 - 57 %

 39 90

74,90
SUPER CENA - 46

 44 90

71,90
SUPER CENA - 37

SUPER CENA

 24 90

49,90  - 50

SUPER CENA

 129 90

169,90  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

L’OR
• mletá káva • 250g • 100g = 51,96 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

RIO mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 43,69 Kč Akce /  
37,44 Kč Aplikace • vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 12,48 Kč
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Hamé Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 26,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Znojmia 
Moravanka
• 330 g  
• 100 g = 17,09 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Olivy
• 300 g  • 100 g = 23 Kč 
• vybrané druhy 
• platí od 22. 11. do 5. 12. 2023
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana  
Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana Fazole 
• 400 g • 100 g = 8,30 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 45,99 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 47,90 Kč (-2 %)*

Viva Paštiky
• 120 g • 100 g = 18,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-40 %)*

Franz Josef Sušená rajčata v oleji
• 180 g • 100 g = 36,28 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Hellmann's  
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 9,26 Kč
• jemný, Napoli,  
extra ostrý
▼ 41,90 Kč (8 %)*

AMORA Dijonská 
hořčice ostrá
• 430 g • 100 g = 12,77 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Giana  
Tuňák kousky
• 170 g  
• 100 g = 20,53 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 147,78 Kč  
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Bonduelle Hrášek jemný 
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč
▼ 25,90 Kč (-3 %)*
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 5
6

49,90

 21 
90

 - 56
49,90

 21  90

UZE S APLIKACÍ

- 40

59,90

 35 90 

 - 56
 21  90

POUZE S APLIK
- 40

59,90

 35
90 

59,90

 35
90  21  90

 - 30
99,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 35
90 

SUPER CENA

 22 90

29,90  - 23
SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

SUPER CENA

 12 90

15,90  - 18

SUPER CENA

 21 90

26,90  - 18

SUPER CENA

 23 90

49,90  - 52

SUPER CENA

 29 90

36,90  - 18

SUPER CENA

 27 90

39,90  - 30

SUPER CENA

 29 90

33,90  - 11

 36 90

69,90
SUPER CENA - 47

 29 90

43,90
SUPER CENA - 31

 23 90

36,90
SUPER CENA - 35

 14 90

18,90
SUPER CENA - 21

 14 90

17,90
SUPER CENA - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Pepsi 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Aquila  
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 15,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Aquila
• přírodní 
pramenitá voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Relax Džus,  
nektar  
a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (10 %)*

Korunní
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (10 %)*

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Hello Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Vinea
• 1,5 l  
• 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Big Shock!
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 55,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč (13 %)*

FUZETEA
• 0,5 l  
• 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l 
= 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Mirinda,  
Mountain Dew
• 1,5 l  
• 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Magnesia
• přírodní 
minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

22



D E J T E  S I
L E G E N D Á R N Í

D E S Í T K U

Určeno starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

SUPER CENA

 94 90

135r  - 29

SUPER CENA

 14 90

24,90  - 40

SUPER CENA

 11 90

15,90  - 25

SUPER CENA

 16 90

21,90  - 22

SUPER CENA

 17 90

22,90  - 21

 19 90

27,90
SUPER CENA - 28

 16 90

22,90
SUPER CENA - 26

 12 90

18,90
SUPER CENA - 31 39 90

59,90
SUPER CENA - 33

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

 12 90

17,90
SUPER CENA - 27

SUPER CENA

 16 90

25,90  - 34

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Radegast 
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Radegast Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Snack  
solený
• 130 g  • 100 g = 19,16 Kč  
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Staropramen 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (9 %)*

Velkopopovický Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 0,5 l = 15,82 Kč 
• 1 l = 31,64 Kč
▼ 86,90 Kč (10 %)*

Dupetky
• 70–80g 
• 100 g 
od 18,63 Kč 
• vybrané 
druhy
▼ 24,90 Kč 
(-40 %)*

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (14 %)*

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický  
Kozel Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*Krušovice  

Bohém
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Lay's
• 120–130 g  
• 100 g od 30,70 Kč  
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Staropramen  
Extra chmelená
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 33,80 Kč
▼ 25,90 Kč (-34 %)*
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SUPER CENA

 59 90

109,90  - 45

SUPER CENA

 299 r

469r  - 36

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 179 r

279r  - 35

SUPER CENA

 119 90

159r  - 24

SUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

NA VYBRANÉ
ODRŮDY FRANKOVKA 
A VELTLÍNSKÉ ZELENÉ

MINIMÁLNĚ

-25 %

 249 r

499r
SUPER CENA - 50

 229 r

299r
SUPER CENA - 23

AK
CE

 199 r

 189 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
319r - 40 %

 149 90

209r
SUPER CENA - 28

 99 90

149,90
SUPER CENA - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 327,15 Kč
▼ 229 Kč (0 %)*

Habánské 
Sklepy
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Nicolaus  
Vodka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
 • 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Božkov Republica
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč Akce / 
378 Kč Aplikace
• vybrané druhy
• platí od 22. 11.  
do 5. 12. 2023
▼ 199 Kč (-5 %)*

Scalini 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 118,90 Kč (1 %)*

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l  • 1 l = 199,80 Kč 
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-14 %)*

Vinařství 
Ludwig
• Ludwig Family
• přívlastková vína 
• 0,75 l  
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Metaxa 5*
• 38% • 0,7 l • 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*
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NAVÍC

NAVÍC

2   ZÍSKEJTE  

CESTOVNÍ HRNEK

1   NAKUPTE VÝROBKY  

NIVEA MEN V MIN. 
HODNOTĚ 249 KČ

Akce platí od 1. 11. do 28. 11. 2023 nebo do vydání zásob dárků.  Cestovní hrnek obdržíte na informacích hypermarketu Albert po předložení účtenky.
**Akce se nevztahuje na NIVEA vánoční balíčky, NIVEA Baby a NIVEA duopacky sprchových gelů a deodorantů.

SUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

SUPER CENA

 109 90

174r  - 36

SUPER CENA

 96 90

129,90  - 25

SUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

SUPER CENA

 99 90

144,90  - 31

SUPER CENA

 359 r

479r  - 25

SUPER CENA

 89 90

134,90  - 33

SUPER CENA

 149 90

269r  - 44

SUPER CENA

 109 90

164,90  - 33

SUPER CENA

 99 90

144,90  - 31

SUPER CENA

 77 90

129,90  - 40

 169 r

219r
SUPER CENA - 22

 144 90

199r
SUPER CENA - 27

 74 90

129,90
SUPER CENA - 42

NA
VÝROBKY  

NIVEA**

MINIMÁLNĚ

-40 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této straně platí od 22. 11. do 5. 12. 2023.

Nivea Pánský krém
• 75 ml • 100 ml = 103,87 Kč
▼ 89,90 Kč (-13 %)*

Palmolive Tuhé mýdlo
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Neutrogena Tělové mléko
• 400 ml • 100 ml = 42,25 Kč  
• vybrané druhy
▼ 219 Kč (-22 %)*

Gliss Šampon na vlasy
• 400 ml• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Dermacol Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 193,80 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (8 %)*

Dove Men + Care 
Sprchový gel
• 700 ml • 100 ml = 20,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-27 %)*

Sanytol Dezinfekční tekuté 
mýdlo
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Dove Advanced Care 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 66,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Venus 
Holicí strojek
• rukojeť + náhradní  
hlavice 5 ks
▼ 359 Kč (0 %)*

Lux Sprchový gel
• 500 ml • 100 ml = 17,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 134,90 Kč (-33 %)*

adidas Deodorant 
natural sprej
• 75 ml • 100 ml = 199,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 269 Kč (-44 %)*

Dove Sprchový gel
• 450 ml • 100 ml = 24,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Rexona MaxPro 
Tuhý antiperspirant
• 40 ml • 100 ml = 249,75 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Nivea 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 49,93 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (8 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Nabídka platí od 22. 11. do 5. 12. 2023 v hypermarketech Albert.



Důkladná 
čistota

Použití při 
plné myčce

Delší životnost 
myčky

Zářivě čistá pračka a myčka

NAVÍC

Při koupi Jar Platinum 105 ks nebo 125 ks získáte  
NAVÍC Jar odmašťovač. Vezměte si jej z regálu  
a cena vám bude stornována na pokladně. 

SUPER CENA

 49 90

99,90  - 50

SUPER CENA

 77 90

104,90  - 25

SUPER CENA

 129 90

179r  - 27

SUPER CENA

 79 90

164r  - 51

SUPER CENA

 349 r

759r  - 54

SUPER CENA

 329 r

779r  - 57

 599 r

1199r
SUPER CENA - 50

 49 90

79,90
SUPER CENA - 37

 69 90

149,90
SUPER CENA - 53

 69 90

107,90
SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Cif Krém
• 500 ml  • 1 l = 139,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč (0 %)*

DomestosWC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Savo  
Na koupelny
• 500 ml  
• 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč (0 %)*

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml 
• 1 l = 72,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Bref WC blok  
Power aktiv
• 3× 50 g  • 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Jar Platinum Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 599 Kč (0 %)*

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 7,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (17 %)*

K2r  
Stop obarvení prádla
• 50 ks • 1 ks = 2,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 139,90 Kč (0 %)*

Finish Ultimate  
Tablety do myčky 
• 54 ks • 1 ks = 6,10 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč (0 %)*

SUPER CENA

 139 90

299r  - 53

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 50 %- 40 %

ČISTÝ DOMOV 

 ZA SKVĚLÉ CENY - 60 %



SUPER CENA

 69 90

104,90  - 33

SUPER CENA

 399 r

559r  - 28

SUPER CENA

 649 r

1099r  - 40

SUPER CENA

 109 90

219r  - 49

SUPER CENA

 79 90

104,90  - 23

SUPER CENA

 399 r

799r  - 50

SUPER CENA

 199 r

459r  - 56

SUPER CENA

 899 r

1449r  - 37

SUPER CENA

 319 r

749r  - 57

SUPER CENA

 329 r

589r  - 44

SUPER CENA

 199 r

559r  - 64

SUPER CENA

 89 90

185r  - 51 SUPER CENA

 89 90

139,90  - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Alex Na podlahy
• 750 ml • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

LEIFHEIT  
Mop Picobello S  
Micro Duo**
• 1 sada • integrovaný   
ždímací mechanismus  
• šíře záběru 27 cm  
• vhodný  
pro všechny  
povrchy
▼ 399 Kč (0 %)*

LEIFHEIT  
Sada Combi Clean M**
• 1 sada • mop a vědro LEIFHEIT  
• určeno pro všechny  
typy podlah
▼ 649 Kč (0 %)*

Coccolino Aviváž
• 51 dávek • 1 dávka = 2,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Sanytol 
Univerzální 
čisticí  
prostředek
• 500 ml  
• 100 g = 159,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Ariel  
Prací kapsle
• 36 dávek • 1 dávka = 11,09 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (34 %)*

Woolite  
Speciální prací  
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 3,32 Kč  
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

LEIFHEIT Vysavač na okna  
Aquanta Click**
• 1 ks • maximální výdrž baterie 30 min  
= až 85 m2 čistých oken bez potřeby nabití
▼ 899 Kč (0 %)*

Savo  
Prací gel
• 48 dávek  
• 1 dávka = 6,65 Kč 
• vybrané druhy
▼ 319 Kč (0 %)*

Rex Prací prostředek 
• 66 dávek • 1 dávka = 4,99 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 329 Kč (0 %)*

Perwoll 
Speciální  
prací prostředek
• 54 dávek • 1 dávka = 3,69 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 179 Kč (12 %)*

Silan Aviváž
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Lenor  
Aviváž
• 37 dávek 
• 1 dávka = 2,43 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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- 50 %- 40 %

ČISTÝ DOMOV 

 ZA SKVĚLÉ CENY - 60 %



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

Zubní kartáček 
Colgate ZigZag 
Charcoal:
• vlákna pro hloubkové čištění
• vlákna infuzovaná aktivním uhlím
• čistí mezizubní prostory 

SUPER CENA

 29 90

34,90  - 14

SUPER CENA

 124 90

169r  - 26

SUPER CENA

 9 90

13,90  - 28

SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

SUPER CENA

 299 r

449r  - 33

SUPER CENA

 29 90

44,90  - 33

AK
CE

 13 90

 11 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
19,90 - 40 %

SUPER CENA

 99 90

164r  - 39

 79 90

159r
SUPER CENA - 49

 49 90

139,90
SUPER CENA - 64

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

 24 90

43,90
SUPER CENA - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 22. 11. do 28. 11. 2023. 

Listerine  
Ústní 
voda**
• 500 ml  
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Linteo Odličovací tampony**
• 80 ks  ▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč
▼ 64,90 Kč (-23 %)*

Sensodyne Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 166,54 Kč  
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Kubík  
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

Bella Dámské vložky**
• slipové • 20 ks • 1 ks = 1 Kč
▼ 24,90 Kč (-20 %)*

Corega Fixační krém**
• 70 g • 100 g = 199,86 Kč 
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Linteo Vatové 
tyčinky**
• 160 ks  
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Colgate  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 23,30 Kč
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Colgate  
Zubní pasta**
• 75 ml 
• 100 ml = 33,20 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Háppy Plenky
• Maxi 62 ks • 1 ks = 4,83 Kč 
• v nabídce další velikosti ▼ 299 Kč (0 %)*

Harmony Papírové kapesníky
• box • 150 ks • 2vrstvé
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Linteo 
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role = 44,95 Kč 
▼ 149,90 Kč (-40 %)*

SUPER CENA

 89 90

149,90  - 40

Hello Ovocná přesnídávka
• 190 g • 100 g = 7,32 Kč Akce /  
6,27 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Glade Vonná svíčka 129 g
• při koupi 1 ks cena 119,90 Kč • vybrané druhy
▼ 164 Kč (-39 %)*
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cena za 1 ks 

při koupi 2 ks 



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

NEPORAZITELNÉ

 139 90

179r
SUPER CENA

 - 21

 519 r

699r
SUPER CENA

 - 25

 449 r

699r
SUPER CENA

 - 35
 399 r

499r
SUPER CENA

 - 20

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Mimoni
• 1 ks • 23–32 cm • plyš • různé druhy
▼ 499 Kč (-20 %)*

Pokémon  
– Sada 6 figurek
▼ 699 Kč (-35 %)*

LEGO 76421  
Harry Potter™ 
Domácí skřítek Dobby™
• 403 dílků • věk 8+
▼ 699 Kč (-25 %)*

Sada pro výrobu 
třpytivých náramků
• věk 8+
▼ 179 Kč (-21 %)*

AKČNÍ KATALOG

 PLATNOST: OD 15. 11. DO 5. 12. 2023

SUPER CENA

 239 r

299r  - 20

SUPER CENA

 99 90

129,90  - 23

SUPER CENA

 169 r

249r  - 32

SUPER CENA

 99 90

199r  - 49

SUPER CENA

 849 r

849r  - 00

SUPER CENA

 599 r

599r  - 00
SUPER CENA

 159 r

369r  - 56

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 999 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 1699 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 999 r

00,90  - 00

 299 r

449r
SUPER CENA - 33AKČNÍ KATALOG  

STÁLE 
V PLATNOSTI  
DO 5. 12. 2023

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Nabídka neplatí pro hypermarkety Brno – OC Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Most – Radniční; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Ostrava – OC Forum Nová Karolina; Praha – Arkády Pankrác, Harfa,  
OC Metropole Zličín; Tábor – Soběslavská.

Sada nádobí  
Black stone
• 7dílná sada z litého hliníku
• vhodné pro všechny 
typy varných desek včetně 
indukce

Sencor Elektrická trouba SEO 2000BK
• s příslušenstvím • objem 20 litrů • rozměry (d × h × v) 
450 × 390 × 270 mm

Svíčka vonná**
• 500 g 
• doba hoření 100 hodin 
• různé vůně
▼ 299 Kč (-20 %)*

Dávkovač na 
tekuté mýdlo**
• z kameniny 
• různé barvy
▼ 129,90 Kč (-23 %)*

Dekorativní 
polštář**
• cena včetně výplně
▼ 159 Kč (0 %)*

Umyvadlo  
s madly**
• různé objemy a barvy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Multifunkční rýžovar ETA Granellino 
413190000 
• 9 automatických programů 
• nádoba o objemu 1,5 l

ní papír

Prodlužovačka 
s vypínačem
• 3 m • 3 zásuvky
▼ 179 Kč (-5 %)*

Baterie GP Super**
• 12 ks v balení • alkalické 
• AA nebo AAA
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Pánská 
kotníková 
obuv**
• 1 pár • vel. 41–45

Dětské 
sněhule**
• 1 pár  
• vel. 25–30

Adventní svíčky 4 × 7 cm
• 4 ks v balení ▼ 99,90 Kč (-30 %)* SUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

MADE  
Papoušek chodicí
• 22 cm • opakuje slova
• do vyprodání zásob
▼ 449 Kč (-33 %)*

Zlaté prasátko pro štěstí
• svíčka v dárkovém balení ▼ 79,90 Kč (-25 %)*

SUPER CENA

 59 90

79,90  - 25
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za nákup výrobků

pro psy a kočky

VYHRAJTE 
KRMIVO

NA 3 MĚSÍCE

Soutěž probíhá od 25. 10. do 28. 11. 2023 ve všech supermarketech a hypermarketech Albert.
Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

24 ks

SUPER CENA

 13 90

22,90  - 26

SUPER CENA

 119 90

154r  - 22

SUPER CENA
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SUPER CENA
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69,90  - 22
SUPER CENA
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SUPER CENA
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SUPER CENA
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SUPER CENA
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SUPER CENA

 109 90

179,90  - 38

 109 90

169r
SUPER CENA - 34

 99 90

199r
SUPER CENA - 49

 219 r

369r
SUPER CENA - 40

 59 90

77,90
SUPER CENA - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Gourmet gold  
Konzervičky pro kočky
• 85 g • 100 g = 19,89 Kč • různé druhy
▼ 14,90 Kč (14 %)*

Pedigree  
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g • 1200 g  
• 100 g = 8,33 Kč  
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Albert  
Stelivo  
pro kočky
• 10 kg  
• 1 kg = 12 Kč
▼ 154 Kč (-22 %)*

Perfect fit 
Granule pro kočky
• 750 g • 100 g = 14,66 Kč  
• různé druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

DentaLife    
Pochoutky  
pro psy
• 115 g  
• 100 g = 38,18 Kč  
• různé druhy
▼ 43,90 Kč (0 %)*

Shelma  
Granule  
pro kočky
• 750 g  
• 100 g = 15,99 Kč • různé druhy
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Felix Soup  
Kapsičky pro kočky
• 6× 48 g  • 100 g = 18,72 Kč  
• různé druhy 
▼ 49,90 Kč (9 %)*

Felix  
Fantastic  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 10,74 Kč 
• různé druhy
▼ 239 Kč (-8 %)*

Shelma  
Kapsičky  
pro kočky
• 24× 85 g  
• 100 g = 10,74 Kč
▼ 359 Kč (-22 %)*

Perfect Fit  
Kapsičky  
pro kočky
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč  
• různé druhy 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Purina ONE  
Minigranule pro psy
• 800 g • 100 g = 13,74 Kč 
• různé druhy 
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Purina ONE Mini  
Kapsičky pro psy
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč  
• různé druhy ▼ 54,90 Kč (10 %)*

Purina ONE  
Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 17,62 Kč • různé druhy 
▼ 59,90 Kč (0 %)*
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Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační 
fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 11. do 28. 11. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů 
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech 
Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 47/23

48 ks

80 ks
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SUPER CENA - 27

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Purina ONE 
Granule  
pro kočky 
• 1,5 kg  
• 1 kg = 132,67 Kč
• různé druhy
▼ 199 Kč (0 %)*

Huhu  
Pochoutky  
pro psy 
• 250 g  
• 100 g = 11,99 Kč 
• různé druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Dreamies  
Pochoutky  
pro kočky 
• 180 g • 100 g = 44,39 Kč 
• různé druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Pedigree  
Pochoutky  
pro psy 
• 110 g  
• 100 g = 8,54 Kč 
• různé druhy
▼ 249 Kč (-4 %)*

Akinu Pochoutky 
• 120 g • 100 g = 45,75 Kč 
• různé druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Propesko Kapsičky pro psy/kočky 
• 48× 100 g • 100 g od 26,90 Kč • různé druhy  
▼ 269 Kč (0 %)*

Akinu 
Vánoční 
dobroty  
pro psy 
• 80 g 
• 100 g  
= 43,63 Kč

Akinu 
Adventní 
kalendář  
pro psy 
• 190 g 
• 100 g 
= 104,74 Kč

Whiskas Kapsičky pro kočky
• 80× 85 g • 100 g = 10,28 Kč  
• drůběží  
výběr ve šťávě 
▼ 1099 Kč (-36 %)*

Vánoční balíček  
pro kočku 
• balíček obsahuje pochoutky a hračky

Vánoční  
balíček  
pro psa 
• balíček obsahuje  
pochoutky a hračky 
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

150 g
SUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

SUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

SUPER CENA

 74 90

99,90  - 25

SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

SUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

SUPER CENA

 8 90

15,90  - 44

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Albert  
Rybí salát v majonéze
• chlazený • balený • 150 g 
• 100 g = 13,26 Kč

Špenát protlak 
• 450 g 
• 100 g = 2,65 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Président Plaquette 
Máslo
• 250 g • 100 g = 29,96 Kč 
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Alpro 
• 150 g • 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy

Cremore DUO
• 190 g  
• 100 g = 10,48 Kč 
• vybrané druhy

Čokoládové rolky 
• 420 g  
• 100 g = 21,41 Kč
▼ 109,90 Kč (-18 %)*

Kunín  
Sametový mix
• 150 g 
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy

Albert 
Obložené  
vejce MAXI
• chlazené • balené 
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč

Mořský 
koktejl
• 500 g  
• 100 g 
= 27,98 Kč
▼ 139,90 Kč 
(0 %)*

SUPER CENA

 139 90

159r  - 12



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 9 90

13,90  - 28

SUPER CENA

 21 90

26,90  - 18

SUPER CENA

 13 90

15,90  - 12

SUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

SUPER CENA

 79 90

134,90  - 40

SUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

SUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

SUPER CENA

 32 90

38,90  - 15
SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25 SUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Křehké plátky 
kukuřičné s vlákninou 
• 65 g • 100 g = 15,24 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (-28 %)*

Twiggy max Tyčinka
• 35 g • 100 g = 36,86 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-23 %)*

BeBe Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 16,85 Kč 
• vybrané druhy
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

Kávenky 
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 15,90 Kč (-12 %)*

Jack Links Jerky 
• 25 g 
• 100 g = 199,60 Kč
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (-33 %)*

Nescafé 3 v 1
• instantní káva porcovaná 
• 330 g • 100 g = 24,22 Kč 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Puding 
Premium
• 40–52 g  
• 100 g od 26,74 Kč
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Krémová 
náplň
• 65–80 g 
• 100 g od 41,13 Kč 
• vanilková, 
čokoládová
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Poleva 
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč (-7 %)*

Dr. Oetker 
Holandské 
kakao
• 100 g 
▼ 29,90 Kč (0 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 12 90

16,90  - 23

SUPER CENA

 49 90

79,90  - 37

SUPER CENA

 84 90

124,90  - 32

SUPER CENA

 16 90

22,90  - 26

SUPER CENA

 74 90

129,90  - 42

SUPER CENA

 29 90

42,90  - 30

SUPER CENA

 23 90

39,90  - 40

SUPER CENA

 99 90

149,90  - 33

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 44 90

79,90  - 43

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hanácká  
kyselka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

BEN‘s 
Originál omáčka 
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč
▼ 79,90 Kč (-37 %)*

Brise de France
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 113,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (7 %)*

Relax Limonáda
• 330 ml • 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Giana Olivy  
ve skle 
• 880 g  
• 100 g = 18,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 129,90 Kč (-42 %)*

Toma Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l   • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Beach Flower 
Pepř zelený
• 100 g / 65 g
• 100 g = 36,77 Kč
▼ 22,90 Kč (5 %)*

Vaječný Sen 
Likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Vitana Klasik
• 160 ml  
• 100 ml = 18,69 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Druid Čočka zelená francouzská
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč
▼ 79,90 Kč (-43 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 39 90

61,90  - 35

SUPER CENA

 59 90

99,90  - 40

SUPER CENA

 54 90

64,90  - 15

SUPER CENA

 42 90

52,90  - 18

SUPER CENA

 54 90

64,90  - 15

SUPER CENA

 99 90

139,90  - 28

SUPER CENA

 39 90

46,90  - 14

SUPER CENA

 44 90

52,90  - 15
SUPER CENA

 29 90

52,90  - 15

SUPER CENA

 39 90

52,90  - 15

SUPER CENA

 39 90

48,90  - 18

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Cena za 100 g, obsluhovaný úsek. Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Albert Excellent 
Fuet
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč
• v nabídce také další španělské 
speciality, 70–200 g od 34,90 Kč

Albert Excellent  
Paté Selection
• 150 g • 100 g  = 39,94 Kč

Losos kisuč  
– filet s kůží
• chlazený • cena za 100 g

Albert Excellent 
Vepřové koleno se zelím
• sous vide • chlazené • 600 g 
• 1 kg = 166,50 Kč
▼ 139,90 Kč (-28 %)*

Gouda mladá 48% bloček**

Kozí sýr přírodní 
– bloček**Kozí sýr s medem  

– bloček**

Zaanlander  
3 roky vyzrálý**

Gouda kozí stará 
50% plátky**

Zrající  
kozí sýr  
50% mini**

Zaanlander starý 
48% bloček**



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 59 90

59,90  - 00

SUPER CENA

 59 90

59,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90

00,90  - 00

Nabídka na této straně platí od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Albert 
Linecká těsta s máslem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč • různé druhy

Albert 
Těsto na rohlíčky
• chlazené • balené  
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč
• různé druhy

Albert 
Perníkové 
těsto  
medové
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g 
= 9,98 Kč

Albert Linecká 
těsta
• tuková 
• chlazená • balená
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  
• různé druhy

Albert 
Linecká těsta
• chlazená • balená
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč
• různé druhy

5 druhů těst s obsahem másla. 
Vyrobeno dle tradiční receptury.
Jednoduché použití.



TÝDEN
VELKÝCH SLEV

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

950 g

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 89 90

189,90
SUPER CENA - 52

 29 90

39,90
SUPER CENA - 25

AK
CE

 139 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
289r - 58 %

AK
CE

 24 90

 21 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 45 %

 129 90

209r
SUPER CENA - 37

 69 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
99,90 - 30 %

 99 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
239r - 58 %

AK
CE

 14 90

 10 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
17,90 - 39 %

 19 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA
34,90 - 42 %

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 16 rolí 
• 1 role = 8,74 Kč Akce / 
7,49 Kč Aplikace
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 22,71 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (-9 %)*

Lindt Medvídek
• 100 g • vybrané motivy
• do vyprodání zásob
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč Akce / 17,52 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Rama Classic
• 950 g • 100 g = 9,47 Kč 
▼ 144,90 Kč (-37 %)*

Ferrero Rocher
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč
▼ 209 Kč (-37 %)*

Albert Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob 
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Rajčata cherry 
oválná
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 99,50 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 34,90 Kč (-42 %)*

cena za 1 roli 
7,49 Kč


